2
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2020 года                                                                          № 157/1904
г. Абинск
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-05

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»   территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №  01-05 Радаеву Веронику Георгиевну, 1988 года рождения, образование высшее, начальник отдела ЖКХ и строительства управления строительства, ЖКХ, транспорта и связи администрации муниципального образования Абинский район Управление строительства ЖКХ, транспорта и связи администрации муниципального образования Абинский район, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-05 Радаевой Веронике Георгиевне удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 01-05.
          4. Решение территориальной избирательной комиссии Абинская от 29 мая 2018 года № 81/676 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-05» территориальной избирательной комиссии Абинская» признать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Абинская  С.И. Амеличкину.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И.Амеличкина

	 Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

подпись

Л.С.Чаун